
   
 
                                        

Legnica, dnia 7 stycznia 2025 r. 
 
A nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość 
Boża rozlana jest w sercach naszych przez 
Ducha Świętego, który został nam dany.  Rz 5,5 
                                      
 
 
                                                                                                                                                                                                                          

Z A P R O S Z E N I E 
 

 
Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 16 
stycznia 2025 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w 
Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 
Po Mszy Świętej Jego Ekscelencja bp dr Marek Mendyk (Biskup Świdnicki) wygłosi 
wykład pt. „Znaki czasu i Rok Jubileuszowy – odkrywanie nadziei na trudne czasy”. 
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W imię nadziei Paweł Apostoł napełnia odwagą 
chrześcijańską wspólnotę Rzymu. Nadzieja jest również 
głównym przesłaniem zbliżającego się Jubileuszu, który 
zgodnie ze starożytną tradycją papież ogłasza co 
dwadzieścia pięć lat.           

Papież Franciszek, Bulla „Spes non confundit“  
ogłaszajaca Jubileusz zwyczajny Roku 2025 

 

Jubileusz w życiu Kościoła jest zawsze wydarzeniem o 
wielkim znaczeniu duchowym i społecznym. Wierni są 
zaproszeni, by przeżywać go jako wyjątkowy czas łaski... 
Ileż razy, nie widząc rozwiązania trudnej sytuacji 
mówimy, że „przecież jest jeszcze nadzieja“... Warto, 
abyśmy byli stale zakorzenieni w nadziei. 
              Bp Marek Mendyk, Niedziela Świdnicka, nr 51-52/2024 
 
 
 

 
 

 
Zapraszamy także na kolejne, trzysta sześćdziesiąte trzecie, spotkanie:  
- 20 lutego 2025 r. (czwartek), godz. 18.00: dr Arkadiusz Muła (historyk sztuki, Dyrektor Muzeum 
Regionalnego w Jaworze) wygłosi wykład pt. „Piastowie na kulturowym szlaku Diecezji Legnickiej. W 350-
lecie wygaśnięcia dynastii”.  
 

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl 
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Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 
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